

Vegger Tømrer- & Snedkerforretning ApS

Algade 11
9240 Nibe
CVR-nr. 27253083

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Ole Lundgren Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vegger Tømrer- & Snedkerforretning ApS
Algade 11
9240 Nibe

CVR-nr.: 27253083

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ole Lundgren Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i reparationer og byggeri inden for tømrer- og snedkerfaget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 801 t.kr., som anses for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er konstateret usikkerhed ved indregning og måling af den forventede avance på visse af selskabets igangværende arbejder for fremmed regning. Ledelsen har forholdt sig til hver enkelt af disse projekter, og har taget skyldigt hensyn til såvel de allerede indtrufne omkostninger som de, der forventes frem til færdiggørelsen, ligesom disse er sammenholdt med den forventede salgsværdi af arbejdet såvel som eventuelle ekstraarbejder. Det er således ledelsens vurdering, at indregningen og målingen af igangværende arbejder pr. 31.12.2017 i al væsentlighed er korrekt og fyldestgørende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.208.704	11.265.943
Personaleomkostninger	2	(8.387.530)	(8.788.231)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(790.046)</u>	<u>(788.485)</u>
Driftsresultat		1.031.128	1.689.227
Andre finansielle indtægter	4	132.317	124.643
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(102.085)</u>	<u>(106.883)</u>
Resultat før skat		1.061.360	1.706.987
Skat af årets resultat	6	<u>(260.844)</u>	<u>(386.664)</u>
Årets resultat		<u>800.516</u>	<u>1.320.323</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>300.516</u>	<u>820.323</u>
		<u>800.516</u>	<u>1.320.323</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.919.914	1.920.445
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.096.328	2.777.424
Indretning af lejede lokaler		133.942	125.386
Materielle anlægsaktiver	7	6.150.184	4.823.255
Anlægsaktiver		6.150.184	4.823.255
Råvarer og hjælpematerialer		394.761	367.992
Varebeholdninger		394.761	367.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.044.838	6.116.573
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.236.948	2.095.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		649.564	600.983
Andre tilgodehavender		74.898	0
Periodeafgrænsningsposter		99.983	54.790
Tilgodehavender		8.106.231	8.867.997
Likvide beholdninger		37.038	253.292
Omsætningsaktiver		8.538.030	9.489.281
Aktiver		14.688.214	14.312.536

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	9	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.826.490	4.525.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		5.451.490	5.150.974
Udskudt skat	10	759.000	1.222.000
Hensatte forpligtelser		759.000	1.222.000
Gæld til realkreditinstitutter		771.717	801.901
Finansielle leasingforpligtelser		1.945.107	1.071.252
Anden gæld		25.800	25.800
Langfristede gældsforpligtelser	11	2.742.624	1.898.953
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	560.137	469.376
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.320.176	605.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.260.744	3.355.802
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		195.380	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		723.844	59.664
Anden gæld		1.674.819	1.549.906
Kortfristede gældsforpligtelser		5.735.100	6.040.609
Gældsforpligtelser		8.477.724	7.939.562
Passiver		14.688.214	14.312.536
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.525.974	500.000	5.150.974
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	300.516	500.000	800.516
Egenkapital ultimo	125.000	4.826.490	500.000	5.451.490

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er konstateret usikkerhed ved indregning og måling af den forventede avance på visse af selskabets igangværende arbejder for fremmed regning. Ledelsen har forholdt sig til hver enkelt af disse projekter, og har taget skyldigt hensyn til såvel de allerede indtrufne omkostninger som de, der forventes frem til færdiggørelsen, ligesom disse er sammenholdt med den forventede salgsværdi af arbejdet såvel som eventuelle ekstraarbejder. Det er således ledelsens vurdering, at indregningen og målingen af igangværende arbejder pr. 31.12.2017 i al væsentlighed er korrekt og fyldestgørende.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.196.733	7.531.230
Pensioner	806.760	829.590
Andre omkostninger til social sikring	298.037	293.435
Andre personaleomkostninger	86.000	133.976
	8.387.530	8.788.231
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	23

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	889.637	792.630
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(99.591)	(4.145)
	790.046	788.485

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.397	31.058
Renteindtægter i øvrigt	97.920	93.585
	132.317	124.643

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	21.572
Renteomkostninger i øvrigt	102.085	84.965
Øvrige finansielle omkostninger	0	346
	102.085	106.883

	2017	2016
	kr.	kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	723.844	59.664
Ændring af udskudt skat	(463.000)	327.000
	260.844	386.664

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.091.045	6.348.861	148.973
Tilgange	42.481	2.299.844	23.650
Afgange	0	(1.219.638)	0
Kostpris ultimo	2.133.526	7.429.067	172.623
Af- og nedskrivninger primo	(170.600)	(3.571.437)	(23.587)
Årets afskrivninger	(43.012)	(831.531)	(15.094)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.070.229	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(213.612)	(3.332.739)	(38.681)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.919.914	4.096.328	133.942
Ikke-ejede aktiver	-	2.860.035	-

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdien af igangværende arbejder udgør 28.054.119 kr. og aconto faktureringerne udgør 28.137.347 kr. Netto udgør igangværende arbejder -83.228 kr. Beløbet er indregnet som igangværende arbejder under tilgodehavender med 1.236.948 kr. og forud faktureringer af igangværende arbejder under kortfristede gældsforpligtelser med 1.320.176 kr.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1	75000	75.000
Ordinære anparter	1	50000	50.000
	<u>2</u>		<u>125.000</u>

10. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver og igangværende arbejder for fremmed regning.

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
11. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	29.500	27.501	771.717	653.717
Finansielle leasingforpligtelser	530.637	441.875	1.945.107	0
Anden gæld	0	0	25.800	0
	<u>560.137</u>	<u>469.376</u>	<u>2.742.624</u>	<u>653.717</u>

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OLC Holding, Vegger ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst skadesløsbrev på nom. 1.000 t.kr. i fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.920 kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer udgør 6.045 kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiell leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 2.860 t.kr.
